
Contacto

Teléfono 985122100
Correo Electrónico contratacion@aviles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(33402) Avilés, Asturias España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AYT/9781/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Avilés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de interprestación artística de grupos musicales
dentro de la programación del black-music festival "La Grapa"

De conformidad con el artículo 168 a) 2ª de LCSPDescripción 
Valor estimado del contrato 45.454,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,55 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalización del contrato 9781/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aviles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D


Contacto

Teléfono 985548811

Dirección Postal

CALLE RUIZ GOMEZ,DE, 21 PBJ
(33402) AVILES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GRAPA2 SC
NIF J74428863
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PALACIO VALDES, 8E P01
AVILES España

Contacto

Teléfono 696148132
Correo Electrónico PRODUCCION@LAGRAPABMF.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 9781/2024
Fecha de Formalización 02/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/08/2024

Motivación

Motivación La adjudicataria es la única entidad que ostenta la exclusividad de la marca
La Grapa y de la representación de los grupos musicales intervinientes en el evento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE AVILES-FESTEJOS

Proceso de Licitación

De conformidad con el artículo 168 a) 2ª de LCSP

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dfd222b-2dee-44e4-8bb1-3102b814ced8


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ToywfxbzfXxWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013926934 |  2024-000851803 | Mon, 05 Aug 2024 11:31:42:817 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52503913922045328900267143303038047455 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ToywfxbzfXxWhbmkna2nXQ%3D%3D

